

Thorco Capital V ApS

**Tuborg Parkvej 10
2900 Hellerup**

CVR-nr. 37 55 74 39

**Årsrapport for perioden
18. marts til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2017

Thor Stadil
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 18. marts - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorco Capital V ApS
Tuborg Parkvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 55 74 39
Regnskabsperiode: 18. marts - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Thor Stadil

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af aktiver og virksomheder med relation til skibe og skibsvirksomhed samt anden stående virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på USD 569, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på USD 6.952.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
Andre eksterne omkostninger		<u>-709</u>
Bruttoresultat		-709
Finansielle omkostninger		<u>-20</u>
Resultat før skat		-729
Skat af årets resultat	1	<u>160</u>
Årets resultat		<u><u>-569</u></u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-569</u>
		<u><u>-569</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>
Selskabsskat		<u>160</u>
Tilgodehavender		<u>160</u>
Likvide beholdninger		<u>7.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.661</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.662</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> USD
Passiver		
Selskabskapital		7.521
Overført resultat		-569
Egenkapital	3	<u>6.952</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1
Anden gæld		709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>710</u>
Passiver i alt		<u><u>7.662</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>		
	USD		
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat			<u>-160</u>
			<u>-160</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 18. marts 2016			0
Tilgang i årets løb			<u>1</u>
Kostpris 31. december 2016			<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			<u>1</u>
3 Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 18. marts 2016	7.521	0	7.521
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-569</u>	<u>-569</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>7.521</u>	<u>-569</u>	<u>6.952</u>